licita est in illicita est ex tpe vt in quadragesima et diebus ieiuniorum. q. di. c. an putatis. n. in necessitate ar. xxij. q. viij. si nulla. Itē ex psona q. clericus nō est licita etiā si paup sit sū quosdā. ut. xxij. di. quorūdam. q. p̄t alias victū querere. xci. di. clericus nā faciet cistas et calatras et retia. de cō. di. v. nunq̄. laico est licita ob necessitate p̄ pellibz et carnibz non ob voluptatē et s̄ de ea que fit cū clamore. pone autē laqueū vel retibz s̄ ne strepitu et clamore et canibz lz etiā clericis cū et monacho liceat texere linū. p̄ ea p̄dis piscibz vt s̄ o. di. v. nunq̄. ta saltuosa loqui tu. j. c. elau. et duo sequētia. c.

**M**eretricio. meretrix tñ n̄ turpiter accipit liez turpiter meretriciū faciat vt. ff. de o. di. obtur. ca. l. iij. q. q̄ meretrici. h̄ nōne cā affectio ms meretricibus dare possum. ff. de dona. affectōis. dicit qdā sic pacione si p̄cedere h̄ cā remunerādi bñ possum. post factum qd non credo qz h̄ est peccatum dare ar. xvi. q. i. legi. ff. de donaci. m. vi. et. v. l. iij. q. i. rem. aut quā tibi meretrici re. p̄tere n̄ possum h̄ pignus possum nō pignoraticia h̄ rei vendicacōne vt. c. de obi. obtur. ca. l. iij. non in tex. tu h̄ i. glosa. quia tunc conuenitur tanq̄ quilibet alius possessor. ff. ad exhibē. de eo. s. h̄ res.

**S**au. venato rem. dum venator pmanet. ne obiciatur de eustachio. l. di. ferrū.

**P**iscatores. h̄ quare p̄hibetur venari et nō piscari qz forte piscatō h̄ sine clamore. venacō non. vel qz maior est teles. etacō in venacōs ne dū enim quis ē in venacōne. n̄l

**Q**uē de dnis cogitare. vid. p̄tē ieiunare. efficaciter ad salutem.

**A**putatis. non tñ ei sui debent obedire. xli. q. iij. nō s̄p. excusantur tñ quo ad quid vt. xxij. q. v. qui opulsi. c. de sepul. viol. l. iij. c. de h̄is. qui sibi in testa. aseri. l. vlti. nō in totū qz in atrocibz n̄ debēt obedire. ff. de re. iur. ad ea. ff. de acti. et obli. h̄ius. et dñs tenet.

**N**on satis. velle. cū facultas est et nēitas instat. alias sufficit bona voluntas cū caritate. xlv. di. due. sic est de eo q̄ m̄. in. pol. s̄stitutis.

**E**x bono. alias non est bonū. ar. ff. man. l. i. s. n. et. l. si. pcuratorē. xxij. q. v. sicut. b̄. Ex bona. informata s̄z caritate.

**L**iberalitas. nota in liberalitate ēe attendendā s̄tem. cām. locū. et tñ

de quadragesima. **D**e eodem.

**V**id. p̄tē ieiunare visceribus et luxuriari venatibus abstine a cibis et errare peccatis.

**A**putatis illū ieiunare. **I**te fratres qui p̄mo diliculo nō ad eccliam vigilat. nō beatorū martiz sancta loca p̄quirit. s̄ surgens ogregat fruulos. disponit retia. canes p̄ducit. saltē filuasqz plustrat. fruulos inquā secū p̄trahit fortasse magis ad eccliam festimantes et voluptatibus suis peccata accumulat aliena. nesciens reū se futurū tā de suo delicto q̄ de p̄dicōne fuorum.

**I**te ambrosius in li. de officiis. **Q**ue sint in libertate seruanda.

**N**on satis ē bonē velle s̄ et bñ facere neqz satis ē itēz bene facere nisi id ex bono fonte p̄cedat h̄ est ex bona voluntate p̄ficiscatur.

**I**tem perfecta liberalitas fide causa loco tpe cōmendatur vt p̄mū oportet circa domesticos fidei. gradif culpa est si sciēte te fidelis egeat. si scias eū sine sūptu esse et famē tolerare. erumnā p̄peti qui p̄serti egerere erubescit. si causa ceciderit a captiuitatis sue vel suoz filioz aut calūmie et non adiuues. si sit in carcē positus et penis et supplicijs et p̄pter debitū aliqd iustus excrucietur. nā et si omnibz debetur misericōdia iusto amplius. si tpe afflictōnis sue a te nichil impetret. si tpe periculi sui quo rapitur ad mortē plus apud te pecunia tua valeat q̄ vita morituri. non est leue p̄c̄m. **I**tem. **D**omm̄ non vult simul effundi opes s̄z dispensari. nisi forte vt eliseus q̄ boues

pus. modū. necessitudinē. etatē. debilitatē. obitōnem. q̄ diligenter et ordinatē tractatur. c. p̄nti vsqz ibi. **V**ē sup. lucā. exinde ostendit p̄ceptum de misericōdia impendēda esse omnie et gnale omnibz.

**D**omesticos. n̄ exneus indigeret ad mortē et domestici nō. tūc em̄ p̄us exaneo subuenirē. h̄ quid si pater meus ē infidelis et equalit̄ eget cū fiteli cui teneor magis. p. māducator vocauit hāc qōnem tēz

suos occidit et pauit paupes x eo qd̄ habuit vt nulla cura teneretur domestica s̄z relicta omnibz in disciplina se p̄phetica daret. **I**tem

**S**t etiā p̄bada. **D**e eodē. **A**lia liberalitas vt p̄rios seminis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuīpe s̄b uenias tuis quibz pudor ē ab alijs s̄p̄tū petē vt alicui postulare subfidū necessitatis nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo qz tu potes offerre

**A**lia liberalitas vt p̄rios seminis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuīpe s̄b uenias tuis quibz pudor ē ab alijs s̄p̄tū petē vt alicui postulare subfidū necessitatis nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo qz tu potes offerre

**A**lia liberalitas vt p̄rios seminis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuīpe s̄b uenias tuis quibz pudor ē ab alijs s̄p̄tū petē vt alicui postulare subfidū necessitatis nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo qz tu potes offerre

**A**lia liberalitas vt p̄rios seminis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuīpe s̄b uenias tuis quibz pudor ē ab alijs s̄p̄tū petē vt alicui postulare subfidū necessitatis nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo qz tu potes offerre

**A**lia liberalitas vt p̄rios seminis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuīpe s̄b uenias tuis quibz pudor ē ab alijs s̄p̄tū petē vt alicui postulare subfidū necessitatis nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo qz tu potes offerre

**A**lia liberalitas vt p̄rios seminis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuīpe s̄b uenias tuis quibz pudor ē ab alijs s̄p̄tū petē vt alicui postulare subfidū necessitatis nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo qz tu potes offerre

**A**lia liberalitas vt p̄rios seminis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuīpe s̄b uenias tuis quibz pudor ē ab alijs s̄p̄tū petē vt alicui postulare subfidū necessitatis nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo qz tu potes offerre

**A**lia liberalitas vt p̄rios seminis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuīpe s̄b uenias tuis quibz pudor ē ab alijs s̄p̄tū petē vt alicui postulare subfidū necessitatis nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo qz tu potes offerre

**A**lia liberalitas vt p̄rios seminis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuīpe s̄b uenias tuis quibz pudor ē ab alijs s̄p̄tū petē vt alicui postulare subfidū necessitatis nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo qz tu potes offerre

nebulam aquam in nubibus aeris. possz tñ dici qz magis fiteli qz dicit h̄ fiteli. et. cām p̄stat natura non grā. h̄ p̄fert p̄z infidelem vt dixi. xxx. di. c. i. ar. xx. iij. q. viij. s̄ ecce. i. fine.

**S**uoz. qz magis timet qz in filijs qz in se. ff. qd̄ me. cā isti quoz. s. vlti.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**E**t p̄pter de bñ. h̄ loq̄tur fm̄ ea tpa q̄qz si d̄bitor nō erat soluento dabatur credi toribz ad p̄mēdū ipm. hodie autē qz quis ouentur ex maleficio et non est soluento p̄iri p̄t.

**Q**uē de dnis cogitare. vid. p̄tē ieiunare. efficaciter ad salutem.

**A**putatis. non tñ ei sui debent obedire. xli. q. iij. nō s̄p. excusantur tñ quo ad quid vt. xxij. q. v. qui opulsi. c. de sepul. viol. l. iij. c. de h̄is. qui sibi in testa. aseri. l. vlti. nō in totū qz in atrocibz n̄ debēt obedire. ff. de re. iur. ad ea. ff. de acti. et obli. h̄ius. et dñs tenet.

**N**on satis. velle. cū facultas est et nēitas instat. alias sufficit bona voluntas cū caritate. xlv. di. due. sic est de eo q̄ m̄. in. pol. s̄stitutis.

**E**x bono. alias non est bonū. ar. ff. man. l. i. s. n. et. l. si. pcuratorē. xxij. q. v. sicut. b̄. Ex bona. informata s̄z caritate.

**L**iberalitas. nota in liberalitate ēe attendendā s̄tem. cām. locū. et tñ

**Q**uē de dnis cogitare. vid. p̄tē ieiunare. efficaciter ad salutem.

di. si forte. de h. xvij. di. byaconus. **C**os. ff. de re. iur. c. filij. **E**xcoicatos. ar. q. q. magis puniuntur o. filij q. facientes. bi. xvi. duo. xi. q. iij. qui o. sentit. et xxiij. q. iij. qui alioru. h. iteo h. factu est. q. in istis no. ouenieb. ea ppter que fieret dispensato circa eos h. licet ille debuit puniri tñ mdultu ei ratone etatis et simplicitatis. ij.

**N**on liceat. q. vij. q. nisi. qd. en. p. p. alium et si no. p. se. vt. v. q. v. illi qui. et. x. iij. q. vi. c. i. sicut et aliqd. gerit et facit p. aliu. lxxx. viij. di. eps. gub. natonem. ita. tam. q. sit. clericus. si. e. nim. p. aliu. pcutit incidit in canonez. et. de. sen. ex. v. m. ueritatit. h. quib. si. clericu. no. habz. tuc. vberet. p. se. ue. dixi. xlv. di. in. fu. **M**am. ma. nibo. de. epi. au. ten. h. neqz. p. r. h. mambo.

**D**eruent. co. ductones. of. et. de. teci. dilecti. na. ibi. no. reproba. tur. monachi. qui. hnt. terras. ad. fir. mam. h. die. q. il. lid. est. cu. sua. eis. non. sufficiunt. vel. ip. smet. excolunt. non. vt. mte. plus. lueretur. sed. ut. de. fructibz. uiuant. atqz. h. p. h. b. etur. clericis. q. si. p. p. h. de. p. h. b. antur. i. fraud. no. subueni. tur. eis. ex. ne. cle. vel. mona. sacerz. totibz.

**C**ausas. de. h. notau. xv. q. ij. i. summa. **A**uaricie. na. ppter. neccitatem. h. p. r. xi. di. c. ij. **A**d. tutelas. ij. di. lxxxviiij. c. vlt. o. m. et. xxi. q. iij. e. p. anis. o. e. h. illud. e. p. anis. de. testam. taria. siue. batiua. tutela. h. aut. de. legitima. tutela. intelligit. **T**e. xvi. q. i. g. na. licet. o. e. ad. h. die. q. cleric. non. co. gntur. recipe. ali. quz. tutelam. pnt. tñ. recipe. legitiaz. si. volit. vt. ibi. dr. et. est. h. p. uilegiu. clericoru. q. licet. ipi. pnt. succetore. alicui. ab. intestato. no. tñ. tenentur. recipe. tutela. licet. alias. illud. obtineat. ut. m. l. de. legit. pau. tu. s. i. h. epus. vel. monachus. etia. volēs. no. possz. recipe. legitima. tutela. vt. in. auten. de. sanc. epi. s. deo. amabiles. vel. die. q. illi. autē. tice. p. iudicatus. p. canone. istu. vt. epus. et. monachus. si. voluit. pnt. recipe. legitima. tus. telam. h. non. batiua. vel. testam. taria. h. ad. tutela. m. b. abiliu. p. sonaru.

sz qz simplicitate tua cu senectute cognouimus interim tacemus. eol vero quoz consilio hoc egisti i duo bus mēibus excōicatos esse decre uim. ita vt si quid eis intra duoz mēiu spaciū hūanitus euenerit bñ dicitōe viatici nō pūetur. deinceps aut ab eoz o. filijs cautus existe. te o. g. solite custodi. ne si eis in malo discipulus fueris quibz i bono mgē esse o. buisti. nec simplicitati tue nec vterius senectuti pcamus. **V**el p. cussor esse prohibetur ne videlicet p. r. h. mambo. alique cedat. **V**n. in. agathēsi. o. i. legit. **D**e. eodē.

**N**on liceat epō mambo suis a liquē cedē. hoc enim alienū a sacdote esse debet. **P**rohibet etia epus turpis lucri g. tia esse cupid. ne aliquo etiam inhonesto negocio victum vel cetera sibi necessaria q. rat. quod generaliter etia de omi. bz. dmo. cultui. mācipatis. id. est. clericis. vel. monachis. intelligi. oportet.

**V**nde in calcedon. o. i. legitur. **Q**ui. numerantur. in. clero. turpibz. lucris. non. deseruiant.

**D**eruent ad sanctā sinodū qz de hijs qui in clero numerantur qui dam ppter turpis lucri g. tia. alioz possessionū o. ductōnes et cās secula rium. n. g. o. i. o. z. suscipiūt et a sacris officijs se p. desidiā. sepant. ad. do. mos. aut. seculariū. o. currūt. et. s. b. az. eorum. gubernacōnes. auaricie. cau. sa. suscipiūt. decreuit. igitur. sancta. vniuersalis. r. magna. sinodus. nemi. nem. h. o. z. deinceps. hoc. est. epm. siue. clericū. ā. monachū. o. ducē. posse. s. s. io. nes. aut. misceri. secularibz. p. curacō. nibz. posse. nisi. forte. q. leg. bz. ad. mi. noz. etatū. tutelas. siue. curacōes. in. excusabiles. attrahūtur. ā. cui. ipius. ciuitatis. eps. ecclia. sticaz. rez. omi.